

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0971-19/3-2021-PS

Stavba: **Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana**

KSO:  
Místo: Chabičov

CC-CZ:  
Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel:  
Město Šternberk

IČ: 00299529  
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:  
SUEZ CZ a.s.

IČ: 25638955  
DIČ: CZ25638955

Projektant:  
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251  
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:  
Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>263 214,64</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>263 214,64</b>	<b>55 275,07</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>318 489,71</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0971-19/3-2021-PS

**Stavba:** Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Místo: Chabičov

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS ÚRS  
2021 01

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

		<b>263 214,64</b>	<b>318 489,71</b>	
<b>100</b>	<b>Objekty pozemních komunikací</b>	203 808,63	246 608,44	<b>STA</b>
110	komunikace pro pěší	203 808,63	246 608,44	Soupis
SO 111.1	chodník - II/445 - pravá strana	203 808,63	246 608,44	Soupis
<b>190</b>	<b>dopravní značení</b>	23 906,01	28 926,27	<b>STA</b>
SO 191	dopravní značení - konečné	18 906,01	22 876,27	Soupis
SO 192	DIO	5 000,00	6 050,00	Soupis
<b>900</b>	<b>Volná řada objektů</b>	35 500,00	42 955,00	<b>STA</b>
SO 901	VRN	35 500,00	42 955,00	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

110 - komunikace pro pěší

Úroveň 3:

**SO 111.1 - chodník - II/445 - pravá strana**

KSO:

Místo: Chabičov

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Uchazeč:

SUEZ CZ a.s.

IČ: 25638955

DIČ: CZ25638955

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**203 808,63**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
203 808,63  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
42 799,81  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**246 608,44**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt: 100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis: 110 - komunikace pro pěší

Úroveň 3: **SO 111.1 - chodník - II/445 - pravá strana**

Místo: Chabičov  
Zadavatel: Město Šternberk  
Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Datum: 15. 3. 2021  
Projektant: Cetr CZ s.r.o.  
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS  
ÚRS 2021 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>203 808,63</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	203 808,63
1 - Zemní práce	79 800,04
5 - Komunikace pozemní	76 416,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 501,11
998 - Přesun hmot	26 091,23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt:

100 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

110 - komunikace pro pěší

Úroveň 3:

**SO 111.1 - chodník - II/445 - pravá strana**

Místo: Chabičov

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS  
ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**203 808,63**

D HSV Práce a dodávky HSV

203 808,63

D 1 Zemní práce

79 800,04

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	54,753	530,00	29 019,09	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
	VV		"odkopávka pro novou kci chodníku dle PD, index rozšíření ploch i=1,10"					
	VV		"plocha odečtena digitálně z výkresu D1.1.2a"					
	VV		(81,20+4,50+4,80)*1,10*0,25		24,888			
	VV		Mezisoučet		24,888			
	VV		"aktivní zóna - chodník PS + nástupiště BUS"					
	VV		90,50*1,10*0,30		29,865			
	VV		Mezisoučet		29,865			
	VV		Součet		54,753			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	52,178	144,00	7 513,63	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"Přesun přebytku výkopku na místo trvalého uložení"					
	VV		"odkopávka" 24,888+29,865		54,753			
	VV		"odpočet zeminy využité k dosypání obrub" -2,575		-2,575			
	VV		Součet		52,178			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	521,780	11,00	5 739,58	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"Přesun přebytku výkopku na místo trvalého uložení - celkem do 20 km"					
	VV		52,178*10		521,780			
	VV		Součet		521,780			
4	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	28,508	30,00	855,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	VV		"aktivní zóna v prostoru nového chodníku dle PD, index rozšíření ploch i=1,05 "					
	VV		"aktivní zóna - chodník PS + nástupiště BUS"					
	VV		90,50*1,05*0,30		28,508			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			28,508		
5	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	54,165	280,00	15 166,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		Zdroj - lom v okolí stavby vč nákladů na pořízení a dopravu na místo stavby.					
	VV		"nákup materiálu potřebného k vytvoření aktivní zóny - 1,90 t/m3"					
	VV		28,508*1,90			54,165		
	VV		Součet			54,165		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	93,920	200,00	18 784,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"Skládkovné - 1,8 t/m3 zemina, 2,1 t/m3 kámen					
	VV		52,178*1,8			93,920		
	VV		Součet			93,920		
7	K	171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ručně	m3	2,575	284,00	731,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		"dosypání obrubníků chodníkových vhodnou zemínou z výkopu - 0,05 m3/bm"					
	VV		"chodníkové obrubníky" 51,50*0,05			2,575		
	VV		Součet			2,575		
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	99,550	20,00	1 991,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
	VV		"úprava pláně pod nové konstrukce dle PD, index rozšíření ploch i=1,10"					
	VV		"plocha odečtena digitálně z výkresu D1.1.2a"					
	VV		(81,20+4,50+4,80)*1,10			99,550		
	VV		Součet			99,550		
	D	5	Komunikace pozemní				76 416,25	
9	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	99,550	232,00	23 095,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm					
	VV		"nová skladba chodníku, sjezdů a vstupů dle PD, index rozšíření plochy i=1,10"					
	VV		"plocha odečtena digitálně z výkresu D1.1.2a"					
	VV		(81,20+4,50+4,80)*1,10			99,550		
	VV		Součet			99,550		
10	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	90,500	264,00	23 892,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		"plocha dlažby nových chodníků a vstupů"					
	VV		"plocha odečtena digitálně z výkresu D1.1.2a"					
	VV		"varovné a signální pásy - SLP"					
	VV		"BUS" 4,50			4,500		
	VV		Mezisoučet			4,500		
	VV		"kontrastní pás BUS - červená" 4,80			4,800		
	VV		Mezisoučet			4,800		
	VV		"chodník, nástupiště - přírodní" 81,20			81,200		
	VV		Mezisoučet			81,200		
	VV		Součet			90,500		
11	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	83,636	284,00	23 752,62	CS ÚRS 2021 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		"dodávka dlažby chodníku - ztratné 3%"					
	VV		81,20*1,03			83,636		
	VV		Součet			83,636		
12	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	4,944	579,00	2 862,58	CS ÚRS 2021 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná					
	VV		"dodávka dlažby chodníku - barevná - ztratné 3%"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kontrastní pás BUS" 4,80*1,03				4,944	
	VV		Součet				4,944	
13	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,635	607,00	2 813,45	CS ÚRS 2021 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	VV		"dodávka dlažby chodníku - SLP - ztratiné 3%"					
	VV		"varovné a signální pásy - SLP"					
	VV		"BUS" 4,50*1,03				4,635	
	VV		Součet				4,635	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 501,11	
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,500	217,00	11 175,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		"osazení obruby chodníků a sjezdů dle PD"					
	VV		"plocha odečtena digitálně z výkresu D1.1.2a"					
	VV		"chodník a nástupiště BUS - PS" 51,50				51,500	
	VV		Součet				51,500	
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	52,015	147,00	7 646,21	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		"dodávka nových obrub - ztratiné 1%"					
	VV		51,50*1,01				52,015	
	VV		Součet				52,015	
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,773	2 800,00	2 164,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou dle PD"					
	VV		"obrubník chodníkový - 0,015 m3/m"					
	VV		51,50*0,015				0,773	
	VV		Součet				0,773	
17	K	999999102	Příplatek za řezání obrub betonových chodníkových	ks	2,575	200,00	515,00	vlastní
	PP		Příplatek za úpravu betonových obrub chodníkových seřiznutím a dělením kolmým nebo šikmým pro vytvoření napojení v oblouku nebo zkrácení na požadovanou délku					
	P		Poznámka k položce: □ Firemní položka					
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"					
	VV		51,50*0,05				2,575	
	VV		Součet				2,575	
	D	998	Přesun hmot				26 091,23	
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	142,575	183,00	26 091,23	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt:

190 - dopravní značení

Soupis:

**SO 191 - dopravní značení - konečné**

KSO:

Místo: Chabičov

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Uchazeč:

SUEZ CZ a.s.

IČ: 25638955

DIČ: CZ25638955

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**18 906,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 906,01	21,00%	3 970,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 876,27**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt: 190 - dopravní značení

Soupis: **SO 191 - dopravní značení - konečné**

Místo: Chabičov  
Zadavatel: Město Šternberk  
Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Datum: 15. 3. 2021  
Projektant: Cekar CZ s.r.o.  
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS  
ÚRS 2021 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**18 906,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

18 906,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 820,00

998 - Přesun hmot

86,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt:

190 - dopravní značení

Soupis:

**SO 191 - dopravní značení - konečné**

Místo: Chabičov

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: Ceker CZ s.r.o.

Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS  
ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**18 906,01**

D HSV Práce a dodávky HSV

18 906,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 820,00

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"montáž nového DZ dle PD"					
	VV		"IJ4b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"montáž přemístovaného DZ dle PD"					
	VV		"P4" 1		1,000			
	VV		"IS3a" 1		1,000			
	VV		"IS16d" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		4,000			
2	M	40445645	informativní značky jiné IJ4b 500mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		informativní značky jiné IJ4b 500mm					
	VV		"dodávka nového DZ"					
	VV		"PS BUS směr Rýmařov - IJ4b" 1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
	VV		"montáž nového DZ dle PD - sloupky"					
	VV		"IJ4b" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		"montáž přemístovaného DZ dle PD - nové sloupky"					
	VV		"P4" 1		1,000			
	VV		"IS3a" 1		1,000			
	VV		"IS16d" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		4,000			
4	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m					
	VV		"dodávka nových sloupků DZ dle PD"					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	46,000	100,00	4 600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní					
	VV		"obnovované VDZ dle PD"					
	VV		"vyznačení autobusové zastávky (V11a)"					
	VV		46		46,000			
	VV		Součet		46,000			
6	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	4,000	900,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní					
	VV		"obnovované VDZ dle PD"					
	VV		"Vyznačení nápisu BUS u zastávek - 2*2,00 m2/zast"					
	VV		2*2,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
7	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	46,000	20,00	920,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	VV		46		46,000			
	VV		Součet		46,000			
8	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
9	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	VV		"demontáž původního DZ k přemístění dle PD"					
	VV		"P4" 1		1,000			
	VV		"IS3a" 1		1,000			
	VV		"IS16d" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
10	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	VV		"demontáž původního DZ k přemístění dle PD"					
	VV		"P4" 1		1,000			
	VV		"IS3a" 1		1,000			
	VV		"IS16d" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D	998		Přesun hmot				86,01	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,470	183,00	86,01	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt:

190 - dopravní značení

Soupis:

**SO 192 - DIO**

KSO:

Místo: Chabičov

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

SUEZ CZ a.s.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2021

IČ:

00299529

DIČ:

CZ00299529

IČ:

25638955

DIČ:

CZ25638955

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**5 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 000,00	21,00%	1 050,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 050,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt: 190 - dopravní značení

Soupis: **SO 192 - DIO**

Místo: Chabičov  
Zadavatel: Město Šternberk  
Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Datum: 15. 3. 2021  
Projektant: Cekar CZ s.r.o.  
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS  
ÚRS 2021 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**5 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 000,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt: 190 - dopravní značení

Soupis: **SO 192 - DIO**

Místo: Chabičov  
Zadavatel: Město Šternberk  
Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Datum: 15. 3. 2021  
Projektant: Cetr CZ s.r.o.  
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS  
ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

							<b>5 000,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 000,00	
1	K	913911000	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení po dobu výstavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
PP			Montáž a demontáž dočasného dopravního značení po dobu výstavby					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Firmní položka</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

**SO 901 - VRN**

KSO:

Místo: Chabičov

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

00299529

DIČ:

CZ00299529

Uchazeč:

SUEZ CZ a.s.

IČ:

25638955

DIČ:

CZ25638955

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**35 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 500,00	21,00%	7 455,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 955,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt: 900 - Volná řada objektů

Soupis: **SO 901 - VRN**

Místo: Chabičov  
Zadavatel: Město Šternberk  
Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Datum: 15. 3. 2021  
Projektant: Cetr CZ s.r.o.  
Zpracovatel: Jan Zamykal, CS  
ÚRS 2021 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**35 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 500,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Šternberk, Chabičov - chodníky - pravá strana

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

**SO 901 - VRN**

Místo: Chabičov

Datum: 15. 3. 2021

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: Ceker CZ s.r.o.

Uchazeč: SUEZ CZ a.s.

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS  
ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**35 500,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K 0-001R	Vytyčení podzemních inženýrských sítí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní	
	PP	Vytyčení podzemních inž. sítí (vč.ručního kopání sond pro upřesnění hloubky sítí)						
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Firemní položka						
2	K 0-004R	Vybudování zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní	
	PP	Vybudování zařízení staveniště vč. zajištění skládek materiálu a oplození staveniště.						
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Firemní položka. <input type="checkbox"/> Náklady spojené s příp.vypracováním PD zařízení staveniště (ZS), zřízením přípojek k ZS, vybudování příp. odběrných míst a zřízení (0,5) a zřízení či případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS (0,5).						
3	K 0-005R	Provoz zařízení staveniště	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní	
	PP	Provoz zařízení staveniště						
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Firemní položka. <input type="checkbox"/> Náklady na vybavení objektů ZS, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na potřebný úklid v prostorách ZS (0,5) a náklady na běžnou údržbu a opravy na objektech ZS a přípojkách energií (0,5). <input type="checkbox"/>						
4	K 0-006R	Odstranění zařízení staveniště	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní	
	PP	Odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemku do původního stavu.						
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Firemní položka. <input type="checkbox"/> Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS. <input type="checkbox"/>						
5	K 0-010R	Fotodokumentace staveniště před zahájením stavby a v jejím průběhu	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní	
	PP	Fotodokumentace staveniště před zahájením stavby a v jejím průběhu						
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Firemní položka.						
6	K 0-015R	Hutnicí zkoušky – statické	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní	
	PP	Hutnicí zkoušky – statické						
	P	Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Firemní položka. <input type="checkbox"/>						
7	K 0-016R	Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu zák.č.185/2001 Sb.	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní	
	PP	Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu zák.č.185/2001 Sb.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Firemní položka.</i>					
8	K	0-019R	Geodetické práce pro zaměření skutečného provedení stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
PP			Geodetické práce pro zaměření skutečného provedení stavby					
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Firemní položka.</i> □					
9	K	0-020R	Geodetické práce související s výstavbou	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
PP			Geodetické práce související s výstavbou: prostorové vytyčení stavby (body podélného profilu, příčné řezy), zaměření výšek jednotlivých konstrukčních vrstev vozovky v PF po kontrolní dny stavby.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Firemní položka.</i> □					
10	K	0-021R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soub	1,000	500,00	500,00	vlastní
PP			Pojištění dodavatele a pojištění díla.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Firemní položka.</i> □ <i>Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.</i> □					
11	K	0-022R	Geometrický plán	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
PP			Geometrický plán dle požadavku stavebníka					
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Firemní položka.</i>					
12	K	0-023R	DSPS - dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
PP			DSPS - dokumentace skutečného provedení stavby					
P			<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Firemní položka.</i>					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST